

# COMUNE DI CAVAGNOLO

## PROGETTO DI:

### EFFICIENTAMENTO ENERGETICO PALAZZO COMUNALE

**STAZIONE APPALTANTE:**  
*Comune di Cavagnolo*

### COMPUTO METRICO ONERI SICUREZZA

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	<b>RIPORTO</b>							
	<b>LAVORI A MISURA</b>							
1 28.A05.E10. 005	RECINZIONE di cantiere realizzata con elementi prefabbricati di rete metallica e montanti tubolari zincati con altezza minima di 2,00 m, posati su idonei supporti in calcestruzzo, compreso montaggio in opera e successiva rimozione. Nolo calcolato sullo sviluppo lineare nolo per il primo mese					20,00		
	SOMMANO m					20,00	4,00	80,00
2 28.A20.A05. 005	CARTELLONISTICA di segnalazione conforme alla normativa vigente, di qualsiasi genere, per prevenzione incendi ed infortuni. Posa e nolo per una durata massima di 2 anni. di dimensione piccola (fino a 35x35 cm)					3,00		
	SOMMANO cad					3,00	10,00	30,00
3 28.A10.D30. 010	IMBRACATURA ANTICADUTA, per il sostegno confortevole degli operatori nei lavori in quota, conforme alle norme UNI EN 361 e 358: Imbracatura leggera, dotata di doppio attacco anticaduta (dorsale e sternale)					1,00		
	SOMMANO cad					1,00	16,00	16,00
4 28.A10.D35. 015	CORDINO ANTICADUTA dotato di assorbitore di energia e connettori, conforme alla norma UNI EN 354-355. Cordino singolo elastico in poliammide, con moschettone, lunghezza 2,00 m					1,00		
	SOMMANO cad					1,00	35,00	35,00
5 28.A10.D05. 005	ELMETTO DI PROTEZIONE in polietilene alta densità, conforme alla norma UNI EN 397 e ai requisiti di sicurezza stabiliti dalla direttiva europea 89/686/CEE allegato II, con regolazi ... e cuffie. per l'utilizzo definitivo delle fasi di lavorazioni, comprensivo di costo, eventuale manutenzione e verifica.					2,00		
	SOMMANO cad					2,00	5,90	11,80
6 28.A10.D10. 005	cuffia antirumore con attacchi per elmetto conforme alla norma UNI EN 352-3					2,00		
	SOMMANO cad					2,00	16,00	32,00
7 28.A10.D10. 025	occhiali per saldatura conformi alla norma UNI EN 169, con lenti ribaltabili.					2,00		
	SOMMANO cad					2,00	6,95	13,90
	<b>Parziale LAVORI A MISURA euro</b>							218,70
	<b>TOTALE euro</b>							218,70
	Data, 04/09/2019							
	<b>A RIPORTARE</b>							



COMMITTENTE: